

Katettu allas	Kustannus	Ylityölisä mukana	Tuntia
Maatyöt			
Kalustonsiirrot	1 000,00 €	1 000,00 €	
1. Kaivinkone			
Lumityö (Kup)	240,00 €	264,00 €	4
Leikkaus/salaojat	2 240,00 €	2 464,00 €	32
Massat käytetään tontilla.			
Miestyö (32 * 26)	832,00 €	915,20 €	16
Salaojasora	130,00 €	130,00 €	
Tärytys	200,00 €	220,00 €	
Salaoja (110) asennettuna	240,00 €	264,00 €	2
Tarkistuskaivo asennettuna	200,00 €	220,00 €	2
Suodatinkangas (1200 m2)	420,00 €	462,00 €	
EPDM matto	10 440,00 €	11 484,00 €	
EPDM maton kone+aputyöt, 8 h	768,00 €	844,80 €	8
Eristyshiekka 200 mm	2 818,00 €	2 818,00 €	
Eristyshiekan asennus (kone+apumies), 2 hlö	1 536,00 €	1 689,60 €	16
Hitsaus, 252 m	756,00 €	831,60 €	16
Ulkopuolen profilointi (kaivinkone 16 h)	1 120,00 €	1 232,00 €	
	<hr/>	<hr/>	
	22 940,00 €	24 839,20 €	
Väliaikainen 2 kk vuokrahinta sääsuojalle			
Asennus ja purku	14 880,00 €	16 368,00 €	
Materiaalit	3 400,00 €	3 400,00 €	
Nosturi asennukseen ja purkuun	6 000,00 €	6 600,00 €	
Vuokra/vrk (171 €/vrk)	10 260,00 €	10 260,00 €	
Rahti / suunta	780,00 €	858,00 €	
	<hr/>	<hr/>	
	35 320,00 €	37 486,00 €	
Alueen aitaus (1 allas)			
Alueen aitaus (30 € / m)	6 600,00 €	7 260,00 €	
Portti	2 500 €	2 500 €	
	<hr/>	<hr/>	
	9 100,00 €	9 760,00 €	
Huoltotie			
Sora	2 430,00 €	2 430,00 €	
6 m * 0,5 * 60 m = 180 m3			
Kaivinkonetyöt (8 h * 70 €)	560,00 €	616,00 €	
Valsijyrä (500 €)	500,00 €	550,00 €	
Työ 8 h * 26 €	208,00 €	228,80 €	
	<hr/>	<hr/>	
	3 698,00 €	3 824,80 €	
Työnjohto 2 viikkoa	9 600,00 €	10 560,00 €	
Sosiaalililat	2 500,00 €	2 500,00 €	
	12 100,00 €	13 060,00 €	
Hinta yhteensä		88 970,00 €	
Katteellinen hinta		106 764,00 €	
Arvonlisäverollinen hinta		132 387,36 €	

Kiinteä katto

Altaan kiinteää katetta ei ole mitoitettu - voidaan tehdä mahdollisesti kevyemmin

Lyöntipaalu, 100 m	3 000,00 €	3 300,00 €	
Rahti	500,00 €	550,00 €	
Kattoristikko 42 kpl	31 500,00 €	34 650,00 €	
Rahti	1 500,00 €	1 650,00 €	
Ruoteet 15*55*2	1 650,00 €	1 815,00 €	
Nosto 8*70	560,00 €	616,00 €	
Timpurit, 2 x 32 h (35 €)	2 240,00 €	2 464,00 €	32
Peltikate (1200 m ²)	9 600,00 €	10 560,00 €	
Rahti	350,00 €	385,00 €	
Asennustarvikkeet	200,00 €	220,00 €	
Peltikatteen asennus (2 * 24 (35 €))	1 680,00 €	1 848,00 €	24
Päätykolmion sulkeminen	200,00 €	220,00 €	
Päätykolmion työ (2*8 (35 €))	560,00 €	616,00 €	8
Roskalavat	2 000,00 €	2 200,00 €	
Jättemaksu	200,00 €	220,00 €	
	<hr/>	<hr/>	
	55 740,00 €	61 314,00 €	